
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

PROJEKTANT VYPRACOVAL KONTROLOVAL 

ING JAN PŘINDIŠ ING HELENA HOUDOVÁ ING. VÁCLAV BITTMAN 

   

 
OTISK AUTORIZAČNÍHO RAZÍTKA: 

 
 

STUPEŇ DOKUMENTACE DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY ČÍSLO 
ZAKÁZKY 872.4 / 07 

ČÁST DOKUMENTACE ČÁST A – STAVEBNÍ OBJEKTY FORMÁT 8 A4 

OBJEKT / SOUBOR SO 01b – PŘÍSTAVBA DATUM 12/2008 

DÍL Díl 1200 – GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ MĚŘÍTKO  
 

OBSAH:   

     SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ  
 

ČÍSLO PARÉ 
 

 

 

ČÍSLO 
VÝKRESU 
 

1203 



 
 
 

 
2 / 8 

 

 

M.Č. 266 – JÍDELNA, VÝDEL JÍDEL 

 
1 Vyhřívaná vodní lázeň stacionární pro 3 X GN 1/1 s vyhřívaným spodním 3 ks 
       prostorem  
 rozměry  :  1200 x 700 x 900 mm 
        energie   :  5,1 kW/400V, pevný přívod ( z podlahy) 
 voda  :  SV DN 20 ( z podlahy) ukončit uzavíracím ventilem se šroubením 
        odpad   :  DN 50 ( z podlahy) - sifonovat 
 
2  Zásobník na talíře dvoutubusový  3 ks  
 rozměry  :  985 x 480 x 900 mm 
        energie   :  1,3 kW/230V, zásuvka (v = 600 mm) na stěně poz. 4 
 
3  Výdejní galerka dvouetážová s infraohřevem 3 ks 
 rozměry  :  1800 x 300 x 450 mm 
        energie   :  1,3 kW/230V, pevný přívod ( z podlahy)  
 
4  Výdejní maska  3 ks 
 rozměry  :  600 x 150 x 900 mm 
 
5  Chladící pult s vanou pro 2 x GN 1/1 pod vitrinu 1 ks  
        rozměry  :  1500 x 700 x 900 mm 
        energie   :   0,8 kW/230 V, zásuvka na boční stěně poz. 7 (v = 200 mm) 
 
6  Chladící vitrina samoobslužná 1 ks  
        rozměry  :  1072 x 655 x 670 mm 
        energie   :   propojeno z poz. 5 
 
7  Prodejní stůl se zadní stěnou, policí a zásuvkou, nerez, bez zadního lemu 1 ks 
 rozměry  :  1950 x 700 x 900 mm 
 
8  Výdejní stůl  skříňkový s volným spodním prostorem pro příslušenství postmixu,1 ks 
    nerez, bez zadního lemu  
 rozměry  :  900 x 700 x 900 mm 
 
9  Výdejní stůl  skříňkový s policí  1 ks 
 rozměry  :  1250 x 700 x 900 mm 
 
10  Stůl pod pokladnu, jednoduchý 1 ks  
 rozměry  :  1500 x 700 x 900 mm 
 
11  Pokladna    1 ks 
        energie   :  230 V - samostatně jištěná dvojzásuvka (v = 600 mm) 
 POZN.    :  zajistí uživatel v rámci počítačové sítě 
 
12 Postmix (vč. dochlazovací jednotky)  1 ks 
   rozměry   :  360 x 620 x 490 mm 
      energie   :  0,8 kW/230 V, zásuvka (v = 600 mm) 
        voda  :  SV DN 15 ( z podlahy) ukončit uzavíracím ventilem se šroubením 
 odpad   :  DN 40 ( z podlahy) - sifonovat 



 
 
 

 
3 / 8 

 

 
 
13 Výrobník překapávané kávy a čaje 2x10l + vč. 2ks zásobníků, filtračních 1 ks 
     nádob, stolní 
 rozměry   :  1055 x 320 x 860 mm 
        energie    :   6,6 kW /400 V, pevný přívod (z podlahy) přes vypínač  
    (v = 800 mm – na boční stěně poz. 9) 
        voda  :  SV DN 15 (z podlahy) ukončit uzavíracím ventilem se šroubením 
 odpad   : DN 40 ( z podlahy) - sifonovat 
 
14 Drátěný koš   10 ks 
 rozměry  :  500 x 500 x 120 mm   
 
15  Zásobník na pečivo 1 ks 
 rozměry  :  600 x 650 x 500 mm 
 
16 Stolní váha 15 kg , elektronická 1 ks 
 rozměry  :  315 x 340 x 130 mm 
 energie   :  0,1 kW / 230 V, zásuvka na boční stěně poz. 5 (v = 600 mm) 
 
17  Chladicí skříň prosklená 390 l  3 ks  
         rozměry  :  593 x 611 x 1860 mm 
        energie   :  0,3 kW/230 V, zásuvka  (v = 2200 mm) 
 
18 Pracovní stůl  skříňkový s dřezem uprostřed, nerez  1 ks  
 rozměry  :  2000 x 600 x 900 mm(dřez 400 x 400 x 250 mm) 
 voda  :  TV, SV DN 15 (v = 1100 mm), osa dřezu je uprostřed 
        odpad   :  DN 50 (v = 350 mm) 

 POZN.    :  směšovací baterie a protizápachová uzávěra jsou součástí dodávky ZTI 
 
19  Nářezový stroj, mechanický 1 ks         
       rozměry  :  450 x 500 x 400 mm 
        energie   :  0,2 kW/230 V, zásuvka (v = 1200 mm) 
 
20  Nástěnná skříňka otevřená 2 ks 
 rozměry  :  1000 x 350 x 600 mm  
 
21 Pracovní stůl  pro vestavěnou chladničku, jednoduchý, nerez 1 ks  
 rozměry  :  800 x 700 x 900 mm 
 
22  Chladnička pod pracovní plochu - vestavěná 1 ks 
 rozměry  :  600 x 600 x 850 mm 
        energie   :  0,1 kW/230 V, zásuvka (v = 600 mm) 
 
23  El. fritéza 1 x 8 l  1 ks 
 rozměry  :  400 x 700 x 300 mm 
        energie   :  7,5 kW/400 V, pevný přívod  (v = 600 mm) přes vypínač (v = 1400 mm) 
 
24  El. grilovací deska 1 ks 
 rozměry  :  400 x 700 x 300 mm         
 energie   :  5 kW/400 V, pevný přívod  (v = 600 mm) přes vypínač (v = 1400 mm) 
 
25  El. sporák se sklokeramickou deskou  1 ks 
 rozměry  :  400x 700 x 300 mm         



 
 
 

 
4 / 8 

 

 energie   :  5 kW/400 V, pevný přívod  (v = 600 mm) přes vypínač (v = 1400 mm)  
 
 
**  Podestavba pod snackovou linku uzavřená skříňkovými dvířky 1 ks 
 rozměry  : 1200 x 600 x 600 mm 
 
26  Mraznička pod pracovní plochu - vestavěná 1 ks 
 rozměry  :  600 x 620 x 850 mm 
        energie   :  0,2 kW/230 V, zásuvka (v = 600 mm) 
 
27 Pracovní stůl  skříňkový s dřezem vlevo - s vestavěnou mrazničkou vpravo 1 ks  
 rozměry  :  1500 x 700 x 900 mm (dřez 500 x 500 x 250 mm) 
 voda  :  TV, SV DN 15 (v = 600 mm – ukončit roháčky), osa dřezu je 350 mm  
    zleva 
        odpad   :  DN 50 (v = 350 mm) 

 POZN.    :  STOJÁNKOVÁ směšovací baterie a protizápachová uzávěra jsou 
součástí dodávky ZTI 

 
28 Odsávací nerez zákryt vč. osvětlení, nerez. lapačů tuků 1 ks 
 rozměry  :  1400 x 900 x 500 mm 

 energie :  230 V, pevný přívod pro osvětlení (v=2200 mm) přes vypínač    (v=1400mm) 
 POZN.    :  spodní hrana digestoře je ve 2000 mm n.č.p. 
 
29 Umyvadlo nerez bez ručního ovládání uzavírání tekoucí vody 1 ks 

 voda  :  TV, SV DN 15 (v = 600 mm – ukončit roháčky) 
        odpad   :  DN 50 (v = 350 mm) 

 POZN.    :  STOJÁNKOVÁ směšovací baterie a protizápachová uzávěra jsou 
součástí dodávky ZTI 

 
30  Chladící stůl zásuvkový pod vitrinu 1 ks  
        rozměry  :  1500 x 700 x 900 mm 
        energie   :   0,8 kW/230 V, zásuvka (v = 100 mm) 
 
31  Chladící vitrina obslužná 1 ks  
        rozměry  :  1072 x 655 x 670 mm 

energie   :   propojeno z poz. 30 
 
32  Chlazený stůl s vanou pro 3 x GN 1/1 samoobslužný s hygienickým zákrytem 1 ks  
        rozměry  :  1200 x 700 (1300) x 850 (1310) mm  
        energie   :  0,5 kW/230 V, pevný přívod (v podlaze) 
 
33 Pojezdová dráha, lomená 1 kpl 
 rozměry  :  cca 10,6 bm x 300 (v.=800) mm 
 
34 Pojízdný stojan na příbory a plata 2 ks 
 rozměry  :  752 x 630 x 1450 mm 
 
35  Pojízdný stojan na podnosy s použitým nádobím 4 ks         
 rozměry :  560 x 700 x 1640 mm 
 
POZN.:  pojezd na podnosy a výdejní galerky jsou kotveny do technologického zařízení   
 



 
 
 

 
5 / 8 

 

M.Č. 267 – UMÝVÁRNA STOLNÍHO NÁDOBÍ 

 
1 El. mycí stroj košový tunelový 1440 tal./hod (80 košů/hod) 1 ks 
   vč. změkčovače a dávkovačů mycích a oplachových prostředků 
 rozměry   :  11600 x 745 x 1400 (1600) mm 
 energie     :  27,4 kW/400 V, pevný přívod (z podlahy) přes vypínač (v = 1400 mm) 
            :  0,2 kW / 230 V, zásuvka (v=800 mm) 
 voda :  TV DN 20 ukončit uzavíracím ventilem  se šroubením (v=500 mm) 
 odpad :   DN 50 - HT tepelně odolný 90º C ( z podlahy) 
 
2  Vstupní  stůl  do myčky s dvoudřezem zleva s roštem, límcem 1 ks 
    a tlakovou baterií   
 rozměry  :  1600 x 600 (+227) x 850 mm (dřezy 450 x 450 x 250 mm) 
 voda  :  SV, TV DN 15 (v = 600 mm – ukončit roháčky) – osa dřezu je 650 zprava 
        odpad   :  DN 50 (v=400 mm) 
 POZN.    :  protizápachová uzávěra je  součástí dodávky ZTI 
 
3  Výstupní  stůl  z myčky zprava s roštem  1 ks  
 rozměry  :  1100 x 600 x 850 mm 
 
4  Závěsná police na koše - roštová 1 ks 
 rozměry  :  1040 x 520 x 500 mm 
 
5 Regál, nerez - 4 police  3 ks         
       rozměry  :  800 x 400 x 1800 mm 
 
6  Zásobník na talíře dvoutubusový  1 ks  
 rozměry  :  985 x 480 x 900 mm 
        energie   :  1,3 kW / 230 V, zásuvka (v=800 mm) 
  
7  Podlahová vpusť s roštem 1 ks  
        rozměry  :  1200 x 500 x 200 mm 
        odpad  :  DN 100 (z podlahy) 
 
8  Pojízdný stojan na podnosy s použitým nádobím 1 ks         
 rozměry :  560 x 700 x 1640 mm 
 
- Nerez. nádoba na odpadky 1 ks 
 rozměry  :  Ø 400 x 600 mm 

M.Č. 269 – MYTÍ TERMOPORTŮ 

1  Chladicí skříň neprosklená 405 l  1 ks  
 rozměry  :  595 x 605 x 1890 mm 
 energie   :  0,2 kW/230 V, zásuvka (v = 2200 mm) 
 
2  Podlahová vpusť s roštem  1 ks         

rozměry  :  2000 x 600 x 200 mm 
 voda  :  TV, SV DN 15 (v = 1100 mm) 
 odpad     :  DN 100 (z podlahy) 
 POZN.  :  směšovací baterie s vývodem na hadici je  součástí dodávky ZTI 



 
 
 

 
6 / 8 

 

M.Č. 270, 272, 273 – ŠATNA A SOC. ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCŮ 

POZN.:  Umyvadlo  v předsíni WC zaměstnanců je opatřeno baterií bez ručního ovládání 
uzavírání tekoucí vody (POZN.: viz. díl ZTI ) 

M.Č. 271 – ÚKLID 

1 Výlevka - viz díl ZTI 1 ks  
2 Nástěnná skříňka na úklidové prostředky -  viz stavební díl 1 ks  

M.Č. 274 – SKLAD TERMOPORTŮ 

1 Regál nerez, vyztužený - 2 police (v = 1200 a 1600 mm)  2 ks         
       rozměry  :  1500 x 600 x 1400 mm 
 POZN. : před výrobou nutno ověřit rozměry dle skutečně provedené stavby 
 
2 Regál nerez, vyztužený - 2 police (v =  1200 a 1600 mm) 1 ks         
       rozměry  :  1350 x 600 x 1400 mm 
 POZN. : před výrobou nutno ověřit rozměry dle skutečně provedené stavby 
 
3 Regál nerez, vyztužený - 2 police (v = 1200 a 1600 mm) 1 ks         
       rozměry  :  1600 x 600 x 1400 mm 
 POZN. : před výrobou nutno ověřit rozměry dle skutečně provedené stavby 
 
- Manipulační vozík - plošinový 1 ks         
       rozměry  :  1000 x 740 x 840 mm 
 
- Plastový přepravní termoport  zpředu plnitelný, 52 l 17 ks  
       rozměry  :  610 x 435 x 561 mm 
 
- gastronádoby dle požadavku uživatele   

M.Č. 276 – PŘÍPRAVNA (REGENERACE A MYTÍ GN) 

1  El. konvektomat  20 x GN 1/1 se změkčovačem 1 ks 
 rozměry  :  945 x 827 x 1810 mm 
         energie   :  34,5 kW/400 V, pevný přívod (v = 100 mm) přes vypínač  
          na stěně vlevo od přístroje (v = 1400 mm) 
  : 0,1 kW/230 V, zásuvka (v = 800 mm)  
 voda  :  2 x SV 3 /4“ přes uzavírací ventil a filtr, tlak 300 - 500 kPa (v=600 mm) 
 odpad      :  O 2" ukončit kalíškovým sifonem - HT tepelně odolný  
   90º C (v = 50 mm) 
 
2  Zavážecí vozík do konvektomatu 1 ks 
 
3 Myčka na kuchyňské nádobí, plněná zepředu vč. dávkovačů mycích a  1 ks 
    oplachových prostředků  
 rozměry    : 876 x 900 x 1770 (2000)  mm  
 energie     :   14 kW/400 V, pevný přívod (v = 100 mm) přes vypínač  
   vpravo od přístroje (v = 1400 mm) 
 voda :    TV DN 20 (v = 250 mm) ukončit uzavíracím ventilem se šroubením 
 odpad :    O Ø 50 mm (z podlahy) - sifonovat 



 
 
 

 
7 / 8 

 

 
 
4 Pracovní stůl s dřezem  zakrytovaný, zadní lem      1 ks 
   s odkapovou deskou a policí 
 rozměry :  1300 x 700 x 900 mm (dřez 700 x 500 x 300 mm) 
 voda :  TV, SV DN 15 (v = 1100 mm), osa dřezu je 450 mm zleva 
 odpad      :  DN 50 (v = 350 mm) 
 POZN. :  nástěnná směšovací baterie s prodlouženým raménkem a   
   protizápachová uzávěra jsou součástí dodávky ZTI 
 
5 Podlahová vpusť s roštem  1 ks         
        rozměry  :  1300 x 500 x 200 mm 
        odpad     :  DN 100 (z podlahy) 
 
6 Podlahová vpusť s roštem  1 ks         
        rozměry  :  300 x 400 x 200 mm 
        odpad     :  DN 100 (z podlahy) 
 
7 Odsávací nerez zákryt vč. osvětlení, nerez. lapačů tuků 1 ks 
 rozměry  :  1200 x 1100 x 500 mm 

 energie :  230 V, pevný přívod pro osvětlení (v=2200 mm) přes vypínač    (v=1400mm) 
 POZN.    :  spodní hrana digestoře je ve 2000 mm n.č.p. 
 
8 Regál nerez,  4 police  3 ks         
       rozměry  :  1000 x 600 x 1800 mm 
 POZN. : 1 ks před výrobou nutno ověřit rozměry dle skutečně provedené  
    stavby 
 
9 Umyvadlo nerez bez ručního ovládání uzavírání tekoucí vody 1 ks 

 voda  :  TV, SV DN 15 (v = 600 mm – ukončit roháčky) 
        odpad   :  DN 50 (v = 350 mm) 

 POZN.    :  STOJÁNKOVÁ směšovací baterie a protizápachová uzávěra jsou 
součástí dodávky ZTI 

 
10 Chladírna zchlazených jídel, chladící stavebnicový box, bez podlahy 1 kpl 
 rozměry :   2200 x 3000 x 2280 mm (vnější) 
 energie :   1,8 kW /230 V, pevný přívod do krabice (v = 2400 mm) 
 POZN. :    box je instalován na stavebně připravenou podlahu 
   :  před výrobou nutno ověřit rozměry dle skutečně provedené  
    stavby 
 
- Regálový vozík se vsuny pro 18 x GN 2/1 7 ks 
 rozměry   : 700 x 590 x 1640  mm 
 
- Nerez. nádoba na odpadky 1 ks 
 rozměry   : Ø300 x 500 mm 
 

M.Č. 277 – SKLAD  

1  Chladicí skříň nerez 600 l  2 ks  
         rozměry  : 750 x 820 x 2065 mm 
        energie   : 0,51 kW/230 V, zásuvka (v = 2200 mm) 



 
 
 

 
8 / 8 

 

 
 
 
2  Mrazící skříň nerez 600 l  1 ks  
         rozměry  : 750 x 820 x 2065 mm 
        energie   : 0,6 kW/230 V, zásuvka  (v = 2200 mm) 
 
3 Regál skladový - 4 police  2 ks         
       rozměry  : 950 x 450 x 1800 mm 
 POZN. : 1 ks před výrobou nutno ověřit rozměry dle skutečně provedené  
    stavby 
 


